

Protokół Nr IV /27 /2022
posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin „Kwisa”
w dniu 21 czerwca 2022r. w gminie Mirsk

Posiedzeniu przewodniczył Olgierd Poniżnik – Przewodniczący Zgromadzenia - Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śl. Powitał wszystkich zebranych. Stwierdził, iż Zgromadzenie może obradować, bowiem uczestniczy w nim 10 członków.

Powitał przedstawiciela Gminy Nowogrodziec p. Andrzeja Długą, który uczestniczył w obradach. W związku z tym, iż nie posiada upoważnienia do reprezentowania gminy, nie mógł uczestniczyć w głosowaniu.

Poddał pod głosowanie przedstawiony porządek posiedzenia, który został przyjęty 10 głosami za.

Protokół Nr IV/26/2022 z dnia 14 stycznia 2022r. został przyjęty 10 głosami za.

Przewodniczący Zgromadzenia zgodnie ze Statutem Związku zaproponował na sekretarza obrad Burmistrza Lubomierza Marka Chrabąszcza. Burmistrz wyraził zgodę. Zgromadzenie 9 głosami przy 1 wstrzymującym przyjęło propozycję.

W dalszym ciągu oddał głos gospodarzowi posiedzenia - Burmistrzowi Andrzejowi Jasińskiemu. Burmistrz w formie multimedialnej przedstawił swoją gminę. Omówił budżet oraz ostatnio wykonane inwestycje na terenie gminy. Zwrócił również uwagę na infrastrukturę handlową oraz rozwój turystyki w całym regionie. Odpowiedział na zadawane mu pytania związane z gospodarką i zarządzaniem gminą.

Realizując porządek oddał głos przewodniczącemu Zarządu – Leszkowi Leśko, który omówił realizację planu finansowego za 2021r. oraz odczytał Uchwałę Nr I/26/2022 Składu Orzekającego z dnia 16 marca 2022r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Związku sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021r. Opinia RIO była pozytywna. Po krótkiej dyskusji na temat wykonania budżetu Związku w 2021r. głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Burmistrz Lubomierza Marek Chrabąszcz.

Przedstawił protokół i opinię z kontroli Komisji Rewizyjnej oraz odczytał wniosek Komisji o udzielenie absolutorium Zarządowi Związku Gmin „Kwisa” za 2021r. W uzupełnieniu swojego wystąpienia przedstawił Uchwałę Nr I/31/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 12 kwietnia 2022r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Gmin „Kwisa” w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Gmin „Kwisa” za 2021r. Opinia była pozytywna.

Po wysłuchaniu wszystkich wystąpień Przewodniczący Zgromadzenia odczytał projekty uchwał i poddał je pod głosowanie.

I tak Zgromadzenia podjęło: